958 Segue Iacobus Ferrer espunto. 
959 Corretto su Idem pro curia. 
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vobis filius vester maior vel illi qui succedet heres in bonis vestris. Ita quod vobis 
|f. 154 v. vita funto idem filius aut heres vester per vos eligendus aut nominandus ut 
prefertur predittum carcerarii officium ad nostrum beneplacitum habeat, teneat, 
regat et exerceat per se vel substitutum suum idoneum de cuius culpis et defectibus 
principaliter curie nostre tenatur |5 recipiatque salarium iura, lucra, obvenciones et 
emolumenta iusta, debita et consueta predicto officio carcerarii pertinencia et 
spectancia et que recipitis vos et alii in dicto officio predecessores vestri 
teneaturque. Vero antequam regimini et exercicio dicti carcerarii officii ipse se 
inmisceat in posse illius ad quem spettet debitum et solitum prestare iuramentum 
|10 de bene et legaliter se habendo in regimine et exercicio dicti officii. Mandantes 
propterea spettabili magnificis et dilettis consiliariis nostris in dicta nostra reginali 
camera gubernatori et eius locumtenenti, iudicibus magne reginalis curie, magistro 
racionali, magistro secreto, conservatori, fisci patrono ceterisque universis et 
singulis officialibus nostris presentibus |15 et futuris et presertim in dicta nostra terra 
Minei dicimus precipimus et iubemus sub ire et indignacionis nostre incursu 
peneque unciarum quingentarum a bonis cuiuslibet contra facientis inferendarum et 
nostris exigendarum erariis quathenus huiusmodi nostram provisionem et ad 
unum960 heredem protencionem et ampliacionem et omnia et singula in ea conteanta 
|20 teneant firmiter et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per 
quoscumque ac illi ad quos spectet vobis defucto in possessionem dicti carcerarii 
officii dittum filium aut heredem vestrum ut prefertur immictant et inducant 
positumque et inductum manuteneant et defendant et de salario, iuribus et 
emolumentis respondeant et respon|25deri faciant. Et non contra faciant vel veniant 
aut aliquem contra facere vel venire sinant racione aliqua sive causa, pro quanto 
graciam nostram caram habent et penam preapositam cupiunt non incurrere. In 
cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro reginalis camere Sicilie 
sigillo a tergo munitum. Datum in civitate Burgensi die decima |30 mensis decembris 
quinte indicionis anno millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto. 

Yo la reyna 
Nihil solvat quia officialis  
Iacobus Ferrer 

Domina regina mandavit mihi Ioanni de la  
Parra secretario visa per preceptorem